

صدای غزه شنیده شد

روز دوم با یک دیدار متفاوت آغاز شد. دیدار نخست‌وزیر تاجیکستان و معاون اول رئیس‌جمهور ایران، یک دیدار حال خوب کن بود. چرا؟! چون نیازی به مترجم نداشتند!کل جلسه مذاکره به زبان فارسی گذشت، آن هم با لهجه شیرین تاجیکی. وقتی از قدرت زبان مشترک و تقویت زبان فارسی برای نزدیکی با ملت‌های منطقه حرف می‌زیم، دقیقاً به همین خاطر است. در همه مذاکرات دو جانبه و از جمله نشست اصلی، طلیعه سخنان معاون اول رئیس‌جمهور موضوع غزه بود و همین باعث شد تا بقیه هم به این موضوع واکنش نشان دهند. حرف‌های وزیر امور خارجه پاکستان و نخست‌وزیر چین در دیدار با مخبّر خیلی قاطع بود. وزیر امور خارجه پاکستان رسماً جنایات رژیم صهیونیستی را نسل‌کشی خواند و نخست‌وزیر چین هم در پاسخ به تشکر مخبّر از حمایت چینی‌ها از فلسطین در سازمان ملل، نقش ایران را در خاورمیانه ویژه خواند و بر حمایت از حقوق ملت فلسطین تأکید کرد.

اتفاق ویژه در سخنرانی معاون اول

و اما می‌رسیم به روز اجلاس. خروس‌خون از خواب بیدار شدیم. پرندۀ در شهر بر نمی‌زد. راه افتادیم سمت محل اجلاس، جایی در حومه بیشکک. خوش آب و هوا و شبیه مجموعه سعداآباد خودمان. نکته جالب برای ما خبرنگاران شکل میزبانی و امکانات رسانه‌ای بود که برای خبرنگاران تدارک دیده بودند. چسبیده به سالن اجلاس، چادر نسبتاً بزرگی برپا شده بود که در آن هم دسترسی به اینترنت وجود داشت و هم لپ‌تاپ‌هایی برای تسهیل در کار خبرنگاران مهیا شده بود. از حاشیه‌های جالب اجلاس شانگهای ترتیب سخنران‌ها بود. سخنران براساس اسم کشورها در حروف الفبای روسی انتخاب شده بودند. بر اساس پروتکل، ابتدا اعضای اصلی صحبت می‌کنند بعد اعضای ناظر و سایرین. در اجلاس‌های قبلی چون ایران عضو ناظر بود همیشه بعد از بلازوف جزو آخرین سخنران‌ها بود اما این بار برای نخستین‌بار چون به‌عنوان عضو اصلی حضور داشتیم، معاون اول ایران، دومین سخنران اجلاس بود. اهمیت مسئله باعث شد تا هم وزن سخنرانی بالاتر برود و هم دیگران به سخنرانی دکتر مخبّر واکنش نشان دهند. تقریباً همگی سخنران بعدی حضور ایران را به‌عنوان عضو اصلی تبریک گفتند و درباره پیشنهادهای معاون اول نظر دادند.



راه اندازی کریدور گازی شمال جنوب

جواد اوچی، وزیر نفت؛ برگزاری بیست و دومین نشست شورای نخست وزیران سازمان همکاری های شانگهای فرصتی مناسب برای رسیدن به توافقی چندجانبه درخصوص ترانزیت گاز و راه اندازی یک کریدور گازی شمال به جنوب در منطقه آسیای مرکزی است.



احداث مراکز لجستیک

مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی؛ یکی از نکات مورد توافق با نخست وزیر قرقیزستان در حاشیه اجلاس نخست‌وزیران سازمان شانگهای، احداث مراکز لجستیک در هر دو کشور است که برای سهولت واردات کالا در ایران در بندرعباس ایجاد می‌شود.

آقای مخبر کراوات نمی بندد؟

حاشیه نگاری سفر معاون اول رئیس‌جمهور به بیشکک؛ از مذاکره با قند پارسی تا یک سخنرانی بی‌سابقه



بالا بلند روس مثل اجل معلق بالای سر مان سبز شد، عینکش را کمی جا به جا کرد و بیخ کراواتش را چسبید و هی تکان تکانش داد و زیر لب یک چیزهایی به زبان روسی بغلور کرد. ما هم عینهو جغد براندازش کردیم. طفلکی برای شیر فهم کردن ما به پانتومیم هم متوسل شد. «یعنی چی داره می؟» «این را من به یکی از خبرنگارهای همراهمان گفتم. او هم شانه‌اش را بالا انداخت و به زبان بی‌زبانی گفت «آی دونت نورا‌شا.» در همین گیرودار که خبرنگار روس داشت تقلای بی‌خود می‌کرد مترجم ما از راه رسید و فرشته نجاتش شد. «آل‌ان‌را» شروع به اختلاط با جوانک روس کرد و بر گشت رو به ما و حرف عجیبی زد. گفت خبرنگار روس از اینکه معاون اول رئیس‌جمهور ما در یک نشست رسمی آن هم در سطح اجلاس شانگهای کراوات نخسبیده تعجب کرده، و اضافه کرد که آیا قصد مخبر بی‌احترامی بوده؟ «آل‌ان‌را» به یک جواب دیپلماتیک پسندۀ کرد و گفت نه! و بعد توضیح کوتاهی داد که در آنجا رسم نیست کراوات ببندند.

برای غزه و مردم بی‌دفاعش

می‌خواهم از روی دست این کارگردان‌های هالیوودی کپی کنم و فلش یک بزتم و برگردم به فرودگاه مهرآباد، پاپوین جمهوری، جایی که سفرمان از آنجا آغاز می‌شود. پاپوین جمهوری نرسیده به ترمینال یک است. خیابانی کوتاه که انتهایش به عمارت کوچکی می‌رسد که چیزی شبیه سالن‌های سی‌ای‌بی‌بی فرودگاه می‌ماند که برای استراحت و توقف کوتاه قبل از پرواز است. فقط از اقبال نامراد برای بخت بر گشته‌ای مثل من که شیفته غذا هستم هیچ چیز ندانان گیری ندارد. تأکید می‌کنم مطلقاً آدم برای خودش که هیچ دلش برای مسافران اول رئیس‌جمهور هم کباب می‌شود. یک ربع نیم ساعتی بیشتر طول نکشید که معاون اول به همراه وزرای نفت و شهرسازی از راه رسیدند و رفتند در سالن دیگری که برای نشست خبری پیش از ترک تهران تدارک دیده شده. از میان حرف‌های مخبر در نشست یک جمله کلیدی‌تر است و بعدها هم در طول سفر در هر گفت‌وگویی که با مقامات مختلف دارن آن را تکرار می‌کند؛ و آن اینکه باید فشار بیشتری بر رژیم صهیونیستی آورد تا



تجدید فراخوان عمومی دعوت به مشارکت در طراحی و ساخت پروژه مسکونه شهید فرهنگیان

شهرداری منطقه یک تهران در نظر دارد برای مشارکت در طراحی و ساخت پروژه مسکونی شهید فرهنگیان به شرح ذیل نسبت به جذب سرمایه گذار اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در فراخوان دعوت بعمل می آید.

ردیف	موضوع	مساحت فضای موجود (متر مربع)	مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت (در فراخوان (ریال))	مدت زمان اجرای پروژه (به ماه)
۱	طراحی و ساخت پروژه مسکونی شهید فرهنگیان	۱۳۷/۱	۸۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۸

الف) شماره حساب واریز سپرده شرکت در فراخوان ۱۰۰۷۸۵۱۶۳۱۲۱ نزد بانک شهر شعبه میدان قدس یا ارائه ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری منطقه یک
ب) محل دریافت اسناد: سایت شهرداری منطقه یک region1.tehran.ir
ج) شرایط شرکت کنندگان: شرکت کننده می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی فراخوان باشد.
د) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از انتشار فراخوان
ه) شرکت کنندگان می بایست در سایت mytehran.ir ثبت نام کرده باشند.

بدیهی است شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد فراخوان بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه فراخوان به عهده برنده فراخوان می باشد و ضمناً مشروح شرایط فراخوان در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. تمامی متقاضیان شرکت در فراخوان موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

اسناد فراخوان از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی **business.tehran.ir** قابل رویت و دریافت می‌باشد.

((اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادهای و وبسایت شفاف سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر خواهد شد))

روابط عمومی شهرداری منطقه یک



آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/۱۱۹/د مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ موضوع ابلاغ بند ۴ صورت جلسه شماره ۱۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۱ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش دارایی‌های غیر منقول از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۱- **موضوع مزایده** : عبارت است از فروش یک قطعه زمین با کاربری ورزشی واقع در شهریار جاده هفت جوی (سمت شهریار به کرج) نرسیده به شهرک فردوس - جنب آرامستان هفت جوی روبروی شرکت دامداران به مساحت ۷/۲ هکتار با قیمت پایه کارشناسی به شرح جدول ذیل :

مساحت (متر مربع)	کاربری	قیمت پایه هر متر مربع (ریال)	قیمت کلی پایه مزایده (ریال)
۲۲۰۰۰	ورزشی	۴۵،۰۰۰،۰۰۰	۹۹۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰

• **تبصره ۱** : فروش زمین به استناد نامه شماره ۱۸۰۲/ ۱۴۶/د ه مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۱ دهیاری روستای هفت جوی با کاربری ورزشی می باشد.
• **تبصره ۲** : خریدار می بایست قبل از شرکت در مزایده از **زمین مورد نظر بازدید** و وضعیت موجود را رویت و با علم و آگاهی ضمن تایید آن نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نماید.

• **تبصره ۳** : کلیه مسئولیت ها و هزینه های احتمالی بعد از اعلام برنده بر عهده خریدار خواهد بود.
• **تبصره ۴** : کلیه هزینه های مربوط به ملک تا زمان اعلام برنده مزایده برعهده شهرداری می باشد.

• **تبصره ۵** : هزینه های اخذ استعلام ادارات و همچنین انتقال اسناد در دفترخانه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

۲- **سپرده شرکت در مزایده** : سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۴۹،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشد که می‌بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف دریافت نماید.

الف) رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده ۰۱۱۳۹۹۴۴۵۶۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۲۴۱۷

ب) ضمانت نامه بانکی

ج) مطالبات پیمانکاران نزد دستگاه‌های اجرایی مربوطه

• **تذکر ۱** : ضمانت نامه های بانکی باید از زمان صدور آن حداقل ۳ ماه دارای اعتبار بوده و برای ۳ ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و همچنین می‌بایست طبق فرم های قابل قبول تنظیم شود.

• **تذکر ۲** : به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- **مهلت و محل دریافت اسناد مزایده** : از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

۴-**مهلت و محل تسلیم پیشنهادات** : متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ پیشنهاد قیمت خود را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نموده و اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت نمایند.

تذکر : صرفاً اسناد پاکت های پیشنهاد (ب) و (ج) **دارای امضای الکترونیکی** مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های (ب) و (ج) اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

۵- **مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده** : متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.

۶- **زمان بازگشایی پیشنهادها** : بازگشایی پیشنهادات روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ می باشد.

۷- **شهرداری اندیشه** در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

۸- **هزینه درج آگهی** در روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.



روایت

اسم رمز؛ باید از دلار عبور کنیم!

می‌رسیم هتل. وسایل را می‌گذاریم و به سرعت می‌رویم تا به نشست‌های روز اول مخبر با نخست‌وزیران قرقیزستان و روسیه برسیم. سران را درد نمی‌آورم. دیدار با نخست‌وزیر قرقیزستان با توافق‌های خوبی به پایان رسید.

از توافق برای ساخت پالایشگاه و نیروگاه به‌دست مهندسان ایرانی در این کشور تا مذاکره برای راه‌اندازی کریدور ریلی بین ایران و قرقیزستان. دیدار دوم اما اهمیت ویژه‌ای داشت. قرار بود سر میز مذاکره با روس‌ها بنشینیم.

در اهمیت این نشست همین بس که تعداد خبرنگاران روس برای پوشش نشست آرایبر ایرانی‌ها بود. مدام هم سرشان در گوشی و لپ‌تاپ بود و خبرها را به لحظه مخابره می‌کردند. مخبر همانطور که در تهران و پیش از سفر قول داده بود در نشست با میخائیل میوشستین از فجاج غزه گفت و تأکید کرد این ماجرا روان‌بخش‌تر را به درد آورد.

در ادامه، معاون اول پیشنهاد ویژه هم داشت؛ اینکه در نشست نخست‌وزیران شانگهای برای توقف جنگ و رساندن کمک‌های امدادی به مردم مظلوم فلسطین توافق شود. پیشنهادی که با استقبال طرف روس همراه شد. نکته‌جالب این نشست حرف‌های نخست‌وزیر روسیه بود. او آنقدر درباره پروژه‌های مشترک با ایران به دقت حرف می‌زد و از برخی موانع اجرایی می‌گفت که آدم فکر می‌کرد خودش مدیر پروژه است؛ همین موضوع نشان می‌داد چقدر کار با ایران برای روس‌ها مهم شده و آنها با چه دست‌پری سر میز مذاکره آمده‌اند و یک جوری با زبان بی‌زبانی می‌خواستند نشان بدهند که ایران و روسیه همچنان در مبادلات تجاری باید مثل سال گذشته رکوردزنی کنند.

نخست‌وزیر روسیه هر وقت می‌خواست از رکوردشکنی در سال گذشته عدد و رقم بیاورد، حرفی از دلار نمی‌زد و می‌گفت: مبادلات تجاری ما از رقم ۳۵۰میلیارد روبل گذشته است. این موضوعی بود که مرتب در حرف‌های معاون اول رئیس‌جمهور هم تکرار شد. باید از دلار عبور کنیم.